
UCHWAŁA NR XV/114/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego i zawarcia z dotychczasowym 
dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości położonej w Strzelcach Opolskich przy ulicy 

Miodowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą na okres do 
3 lat, dotyczącej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Strzelce Opolskie, położonej przy ul. Miodowej 
w Strzelcach Opolskich, obejmującej działkę nr 5124/12 o powierzchni 0,0058 ha, zapisanej w KW 
Nr OP1S/00058046/3. 

2. Dzierżawiona nieruchomość zabudowana jest przepompownią ścieków, stanowiącą własność Strzeleckich 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny przedstawiający lokalizację przedmiotu 
dzierżawy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

Id: 38470A72-31D8-443F-B341-E1B4252FF4EA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/114/2025 

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 
 

Id: 38470A72-31D8-443F-B341-E1B4252FF4EA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/114/2025 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


